
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina BIELSKO-BIAŁA

Powiat BIELSKO-BIAŁA

Ulica UL. CYPRYSOWA Nr domu 27 Nr lokalu 

Miejscowość BIELSKO-BIAŁA Kod pocztowy 43-310 Poczta BIELSKO-BIAŁA Nr telefonu 573164623

Nr faksu E-mail biuro@kta-bielsko.pl Strona www www.kta-bielsko.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-02-25

2009-07-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 07236295100000 6. Numer KRS 0000151954

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Barbara Górna-Bryzek Prezes TAK

Marek Hoffmann Wiceprezes TAK

Katarzyna Gala Sekretarz TAK

Joanna Gil Skarbnik TAK

Rozetta Michnik Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Kościelniak Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Elżbieta Janosz Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Anna Gerath Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

KRAJOWE TOWARZYSTWO AUTYZMU ODDZIAŁ TERENOWY W BIELSKU-BIAŁEJ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Celem Towarzystwa jest szeroko pojęte inicjowanie i prowadzenie 
różnych form pomocy dla osób z autyzmem i ich rodzin w sprawach 
dotyczących poprawy ich funkcjonowania, warunków socjalnych, ich 
sytuacji materialnej i adaptacji w społeczeństwie.
2. Zaktywizowanie społeczeństwa na rzecz osób z autyzmem i rozwijanie 
samopomocowego ruchu rodzin, w których te osoby żyją.
3. Wspieranie inicjatyw społecznych mających na celu poprawę warunków 
życia osób z autyzmem.
4.Rozpowszechnianie wiedzy na temat autyzmu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Współdziałanie z władzami państwowymi i samorządowymi, 
instytucjami, placówkami służby zdrowia, organizacjami społecznymi, 
szkolnictwem, itp.
2. Korzystanie ze środków masowego przekazu w celu rozpropagowania 
społecznej działalności na rzecz osób z autyzmem przez członków 
Towarzystwa oraz szerszego nawiązania kontaktów ze społeczeństwem - 
osobami neurotypowymi.
3. Gromadzenie, a następnie właściwe dysponowanie posiadanymi 
zasobami finansowymi, pochodzącymi ze składek członkowskich, 
darowizn, spadków i zapisów, dotacji państwowych i społecznych.
4. Inspirowanie, podejmowanie i prowadzenie działalności na rzecz osób 
ze spektrum autyzmu poprzez:
a) organizowanie i prowadzenie placówek o charakterze opiekuńczo-
rehabilitacyjnym zarówno dla dzieci, jak i dorosłych osób z autyzmem;
b) organizowanie imprez okazjonalnych, turnusów rehabilitacyjnych, 
instruktażowych, wczasów dla dzieci i dorosłych;
c)  tworzenie kół specjalistycznych i środowiskowych grupujących dzieci i 
osoby dorosłe z autyzmem;
d) prowadzenie działalności oświatowej i szkoleniowej;
e) tworzenie i prowadzenie własnych bibliotek i czytelni wydawnictw 
fachowych dotyczących autyzmu i zagadnień pokrewnych;
f)pomoc finansową i rzeczową na rzecz organizowania stanowisk pracy dla 
osób z autyzmem.
5. Współpracę i wymianę doświadczeń z krajowymi i zagranicznymi 
organizacjami i placówkami działającymi na rzecz osób z autyzmem.
6. Organizowanie regionalnych, krajowych i międzynarodowych 
konferencji i seminariów w celu wymiany doświadczeń oraz kształcenia 
działaczy społecznych Towarzystwa - po uzyskaniu odpowiednich 
zezwoleń.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I. Realizowane projekty:

1. We wrześniu 2020 r. rozpoczęliśmy realizację pierwszego etapu 3-letniego projektu współfinansowanego przez PFRON - 
,,Uspołecznianie i usamodzielnianie – otwarciem drzwi do aktywnego życia’’. Pierwszy etap projektu trwał od września 2020 do 
marca 2021 r. Po jego zakończeniu złożyliśmy wymagane dokumenty (sprawozdanie końcowe, itp.), które zostały przyjęte i 
otrzymaliśmy transzę na kolejny etap. Zakończenie projektu przewidziane jest 31 marca 2022 r. W projekcie uczestniczy 40 
beneficjentów – 32 osoby mają TUS w grupach, 8 realizuje TUS w formule 1 na 1. W czasie jego realizacji z różnych przyczyn 
(głównie lęk związany z sytuacją epidemiczną) odeszło 6 osób, na ich miejsce przyjęto nowe z listy rezerwowej.

2. W  październiku rozpoczęliśmy realizację projektu ,,Rok w ogrodzie i kuchni – uczymy się wykorzystania sezonowych 
produktów w zdrowej diecie” współfinansowany przez Fundację Auchan na rzecz dzieci i młodzieży. W ramach projektu nasi 
podopieczni (36) uczestniczą w zajęciach kulinarnych, założono ogródek warzywny. Ze względu na sytuację epidemiczną nie 
udało się zorganizować zaplanowanych zajęć edukacyjno-szkoleniowe oraz warsztatów kulinarnych, w których mieli 
uczestniczyć wolontariusze z Auchan.

3. Od 10.05.2021 – 19.12.2021 będzie trwało bezpłatne SI w ramach projektu finansowanego przez Urząd Miejski Integracja 
Sensoryczna dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu wraz ze szkoleniami dla ich rodzin/VII -  uczestniczy w nim 10 
podopiecznych. W ramach projektu odbywały się będą szkolenia dla rodziców/opiekunów. Pierwsze - Osoby z autyzmem po 
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ukończeniu 24. roku życia- odbyło się w naszej siedzibie 27 maja i prowadziła je pani Rozetta Michnik (psycholog kliniczny, 
pedagog specjalny, coach. Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy „Centrum” w Bielsku-Białej – ośrodka wsparcia 
dziennego dla 120 osób z wielorakimi niepełnosprawnościami. Diagnosta i terapeuta dzieci dotkniętych autyzmem, specjalista 
pracy z Rodziną dziecka niepełnosprawnego, nauczyciel akademicki w zakresie oligofrenopedagogiki i psychologii, trener. 
Psycholog w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności).

II. Działania inne:

1. Klub Rodzica działający przy Krajowym Towarzystwie Autyzmu OT/BB powołał do życia: Bazarek dla KTA. Bazarek działa od 
listopada 2020 r. Na stronie bazarku prowadzone są licytacje pięknych ręcznie robionych rzeczy, które zasilają konto naszego 
Stowarzyszenia. Wielkie podziękowania dla trzech mam naszych podopiecznych, które nasz bazarek wymyśliły i  prowadzą go – 
pani Magdalena Stalmach, pani Aleksandra Giemza-Kępka i pani Justyna Przygoda.

2. W ramach zdobytego przez nas projektu grantowego pt. „Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno-zawodowa osób z 
niepełnosprawnościami” dofinansowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymaliśmy 
środki finansowe przeznaczone na pokrycie kosztów zakupu środków ochrony osobistej dla pracowników zaangażowanych w 
bezpośrednią pracę z naszymi podopiecznymi oraz środków dezynfekcyjnych i wyposażenia potrzebnego do ich stosowania na 
zadania zlecane w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami.

3.  W marcu otrzymaliśmy za darmo od Wyższej Szkoły Humanitas w Sosnowcu Matę Edukacyjną Humanitas. Jest to kreatywna 
pomoc dydaktyczna: do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, do edukacji wczesnoszkolnej – w aspekcie jednoczesnej nauki 
podstaw programowych powiązanej z nauką programowania/kodowania, do pracy z uczniami klas młodszych z zaburzeniami ze 
spektrum autyzmu, do obserwacji ewentualnych zaburzeń rozwoju u dzieci i uczniów.

4. 1 kwietnia odwiedziła nas pani Iza Janoszek z Radia Bielsko i rozmawialiśmy o tym
czym jest autyzm, z jakimi trudnościami zmagają się osoby z autyzmem,  jakich zachowań w związku z tym powinniśmy unikać, 
o potrzebie stworzenia domu dla dorosłych osób z autyzmem.

5. W ramach obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu – 2 kwietnia wzięliśmy udział w kampanii ”Otwieramy drzwi 
na świat dla autyzmu” i wirtualnym marszu, do których zaprosiło nas Stowarzyszenie ”Otwórzmy drzwi na świat”, wraz z 
Inicjatywą Obywatelską ”Chcemy całego życia”.

6. Od czerwca 2021 roku w ramach projektu "Kultura Dostępna" dofinansowanego ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa 
Narodowego i Sportu, a realizowanego przez Dom Kultury w Mikuszowicach Krakowskich jesteśmy partnerami projektu i nasi 
podopieczni zapraszani są na wszystkie wydarzenia (więcej informacji na naszym fb, w budynku są plakaty i ulotki z informacją).

7. Od 2019 roku jesteśmy członkami Związku Stowarzyszeń POROZUMIENIE AUTYZM-POLSKA.  Pilnowanie spraw dorosłych 
osób z autyzmem jest jednym z głównych celów Porozumienia. Uczestniczyliśmy w spotkaniach dotyczących tworzenia 
koncepcji Wspólnoty Domowej dla Dorosłych Osób z Autyzmem, która  24 marca została wysłana do min. Pawła Wdówika, 
Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych.

III. Zorganizowane wydarzenia:
1. 18 września odbyło się szkolenie -  Budowanie wypowiedzi mojego dziecka poprzez gest, symbol, fotografie - chcę zacząć 
pracować z oprogramowaniem MÓWIK., prowadzone przez panią Agnieszkę Zabrocką, neurologopedę klinicznego, 
oligofrenopedagoga, terapeutę wczesnego wspomagania rozwoju. Terapeutę Metody Neurofunkcjonalnej Reorganizacji 
Padovan, terapeutę Emphaty Dolls, Metody RCM, Metody miofunkcjonalnej, PECS.

2. 22 maja odbyły się bezpłatne indywidualne konsultacje logopedyczne dla rodziców/opiekunów z dziećmi, prowadziła je pani 
Agnieszka Zabrocka.

3. 27 maja odbyło się spotkanie nt. Osoby z autyzmem po ukończeniu 24. roku życia
            O miejscach dla dorosłych osób ze spektrum autyzmu, w których prowadzona jest  
           aktywizacja społeczna i terapia zajęciowa, o ich specyfice oraz dostępności mówiła       
           pani Rozetta Michnik.

IV.  Pozostałe terapie:
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

110

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Prowadzone są  indywidualne zajęcia rewalidacyjne, terapia ręki -  uczestniczy w nich 3 podopiecznych.

2. Odbywa się również terapia Biofeedback, w której uczestniczy 3 podopiecznych.

V. Mimo niesprzyjającej sytuacji epidemicznej – udało nam się uniknąć dłuższych przerw i  dłuższych okresów przerw w 
zajęciach.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja zajęć terapeutycznych, 
rewalidacyjno-kompensacyjnych, 
usamodzielniających i uspołeczniających dla 
dzieci, nastolatków i osób dorosłych z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu. Organizacja 
zajęć Treningu Umiejętności Społecznych, zajęć 
logopedycznych, terapii Integracji Sensorycznej. 
Organizacja spotkań integracyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych ze spektrum autyzmu. 
Organizacja wycieczek mających na celu 
integrację ze społeczeństwem, poznanie nowych 
miejsc i przyzwyczajanie się do zmian.

85,59,B 7 000,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 192 441,84 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 98 669,76 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 58 995,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 69,83 zł

e) pozostałe przychody 34 707,25 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja zajęć terapeutycznych, 
rewalidacyjno-kompensacyjnych, 
usamodzielniających i uspołeczniających dla 
dzieci, nastolatków i osób dorosłych z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu. 
Organizacja zajęć Treningu Umiejętności 
Społecznych, zajęć logopedycznych, terapii 
Integracji Sensorycznej. Organizacja 
spotkań integracyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych ze spektrum 
autyzmu. Organizacja wycieczek mających 
na celu integrację ze społeczeństwem, 
poznanie nowych miejsc i przyzwyczajanie 
się do zmian.

85,59,B 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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7 060,90 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 86 039,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 47 337,00 zł

2.4. Z innych źródeł 52 004,94 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 7 060,90 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 191 449,39 zł 7 060,90 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 98 669,76 zł 7 060,90 zł

1 Nieodpłatna działalność pożytku publicznego 7 060,90 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

86 039,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

5 565,00 zł

29 141,24 zł

12 630,76 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -211,67 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

59 206,67 zł 0,00 zł

0,00 zł

4,75 zł

0,00 zł

33 568,21 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

188,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

21 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

55 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

4 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

4 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 122 252,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

122 252,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

3 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 2 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 122 252,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 36 955,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 85 297,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Zwiększenie samodzielności 
osób niepełnosprawnych

Celem projektu jest zwiększenie 
szans na aktywne uczestnictwo 
w różnych dziedzinach życia 
poprzez podniesienie poziomu 
uspołeczniania i 
usamodzielniania 40 osób z 
zaburzeniami ze pektrum 
autyzmu. projekt przeiduje 
objęcie grupy dzieci i dorosłych 
terapi a w zakresie treningu 
umiejętności społecznych i 
zajęć usamodzielniających przez 
okres trzech lat.

PFRON 86 039,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Barbara Górna-Bryzek
Marek Hoffmann Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-06-29
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